structum

libi

fidem ipsos roborabit. letabatur omnes
quippe ostile et inimicam heri anachy-
matizari. ab ecclesie columna: nulla te-
etas nulli sermone domi remansit. Tacito de
christianis pagani et ipsi idolorum sacerdotes ad
dominicum conuolabantur dicebant. Pervenit ut ho-
minem dei uideam. Dicentes quod hoc apud
uniuersos erat nomen antonii. Ambiebant
quoque saltem simbria uestimenta et ad-
tingere. Multum sibi et tactu potest credere:
quod tunc publica obsidio et uariis infirmi-
tatis libat. quod similes crepta sunt spolia.
Quia ab errore gentilitatis retracti: non
iuncti sunt greci. Tanta certe ut paucorum
dierum numero ex idolorum superstitione cuncti.
omne per annum credentium uicem turbam. Re-
tenta cum uniuersa multitudinem amicos rep-
pellerent. exanimatis odio illi conuictum.
ipsi fore. ipse tranquillo animo dicebat.
Huiusmodi hic error demonum: maior est turbis.
Huiusmodi obsequentium multitudinem colluctantem
in morte non cathenatus est: numerus suorum.
Accidit etiam ut cum eum rediret circa
porta perseuerant. atque quedam mulier
clamitauerit dicebat. Expecta hodie. filia mea
atruissimo uenit demonio. Expecta ob-
secro. expecta. ne et ego conuictus intena.
Hoc ex audio uenerabilis senex. ante ad mo-
num uolens tam tunc paululum subsistat.
Cumque appropinquante muliere puella ia-
cet exprobrata: orauit tacite ihesu: et ad nomi-
nacionem eius statim spiritus impurus aggressus est.
Puella in uoluntate. ipsis in laudibus dei ma-
tine in gaudio fuit. Ipse uero letabatur. quod ad
desideratam solitudinem reuertebatur. Erat
autem ualde sapiens et hoc in se mirum habe-
bat: quod cum literas non didicisset: immobi-
lus homo et mansuetus erat. **Aliquando enim**
philosophi duo uenerunt ad eum gentiles est
manentes antonium: se posse captare. Erat
uero inextinguibile more quosdam uidisset: pa-
ganos intellexit ex uultu. Proposuit ad eos
per interpretem ita cepit. Quare tam longe ad
stultum hominem sapienter se uenire uoluerit.
Illi dicentibus non esse illum stultum: sed, nimium

sapienter atque uigilanter respondit. Si ad stul-
tum uenistis: superfluum uobis labor est. Si autem pu-
tastis me: sapienter esse et sapientia bona est.
inuitamini que probatis quod bona conuenit
imitari. Si ego uenisse ad uos: uos imi-
taretis. Sed quod uos ad me: quasi ad sapienter ue-
nistis. Estote sicut et ego sum. abcesserunt
filosofi uariique inuantes. et acuum inge-
nium et demonum impulsiones. **Alios quoque**
similitur mundi. — sapientes qui cum inride-
re cupiebant quod literas ignorabat. Tali dis-
putacione conligantur dicebat. Respondente in-
ter quod per se sensus aut littere: quod cum eruditum est.
Sensus ex litteris aut littere oriuntur ex sensu. Ju-
lius assensibus. quod sensus esset. auctor atque in-
uentor litterarum ait. Igitur an sensus incola-
mus est: hic literas non requirit. Quis presentium
per hanc conligacionem non exclamauerit: cum
obstipuerit et ipsi qui uicti sunt: tanta in perita
litterarum sagacitate animi admirantes. Neque
ei ut insolitudine aut in motibus degens.
atque ibidem omnem engens uitam agrestis et ri-
gidus erat. sed iocundus atque affabilis sermo-
ne. secundum apostoli. preceptum diuino conuictum. tu sa-
te proferebat. Ita ut inuidia careret et a-
more omnium potaret. In hoc quasi parum
esset uis gentilitate. fuisse superatam et cito
uenerunt uiri omnes scilicet prudentie nube carati.
atque uniuersi filosofie artibus suorum exama-
cione doctissimi. huius cum inuicem ab eo e-
xigente fidei quam in se habent. et nitentur
angusta sofismatum interrogacione de diu-
na cruce. cum illud. in tua silentium paulu-
lum uoce conprobrata primorum miserat erroris
est. Deinde per interpretem qui eius uerba diligentissi-
me in grecum solebat exprime. sermonem.
ita exorsus est dicebat. Quod pulchrum est quod ue ho-
nestum. quod uicem colere. an ad ulterius parum
adui uel in cestu. huius ad signare quod co-
litas. cum in alio conprobrat mortis. in signe
uitatis sit. in alio corpis religio sit ob-
secrantis magister. Quod melius dicit quod di-
uinum manes ut erat ob salutem nostram.
humanum corpus ad suspensum. ut societate
mortalitatis nos: ueheret ad celum. **Sar-**
capitulum